ENGERDAL HISTORIELAG

Da den første engerdøl'n satte sine spor etter seg en gang på slutten av 1600-tallet ble Engerdalsbygda med grender i Engerdal Krets befolket for første gang. Det ble skapt en historie. Den historien er enda ikke slutt - og den vil aldri ta slutt.

Hva er det som gjør historien så interessant? Hva binder historien oss sammen med fortiden, og hva vil fremtidige engerdøler huske eller vite om sin historie?

Hvem er slekt med hvem? Når skjedde det som egentlig skjedde? Hvem bodde der den gangen? Når bygde de første huset på den garden, og når ble garden egentlig utskilt fra hovedbølet? Hvem satt i det første styret for Sanglaget? Og hvordan feiret de jula i gamle dager?

Hva skjer i dag som kan ha historisk betydning for framtida? Hvor viktig er det at framtidas engerdøler kjenner vår historie fra våre dager? Kanskje det betyr enda sterkere følelser for kretsen i framtida?

Rekken med spørsmål er uendelig, og svarene knytter for alltid sammen vår forhistorie. Det finnes en rekke gode historier og personligheter, bygninger og betydningsfulle episoder fra fortida som vi ennå snakker om i våre dager. Historier som har knyttet oss sammen og skapt den kretsen vi har i dag.

Lokalhistorie rundt Engerdal Krets er så verdifull på mange måter. Den har gitt oss både tilhørighet og samhørighet, og selv om mange av oss etter hvert bor litt spredt rundt om i landet, føler vi oss som engerdøler, er vi stolte av bygda vår og kjenner vår historie.

Etter mange gode kaffestunder med 
historisk snitt i samtalene, så Engerdal Historielag sitt lys

på høsten i 2005.

Både forhistorien og samtidshistorien er like interessant, og formålet med laget er å bevare

begge deler for framtida I tillegg har vi som mål å ta tilbake kulturlandskapet vårt, merke

gamle stier, og drive kontinuerlig vedlikehold av dette. Vi ønsker å skape engasjement, høre

gode historier, lete fram forhistoriske fakta – og gjøre alt dette på en sosial måte.

Foreløpig er vi ikke så mange, men håpet er å engasjere flere med på laget, for vi er alle "historiske" i forskjellige grader og alle kan bidra på hver sin måte.

Så, - har du et bilde eller en historie du vil dele med folket, går du med en "skribent" i magen og har lyst til å bidra med stoff i bladet, ser du viktigheten av å merke en sti eller rote i arkiver, er du hjertelig velkommen til å bli medlem i Engerdal historielag.

Vi håper du har hatt en hyggelig stund med dette bladet, og at vi har klart å formidle stoff som kan glede leseren.

Til slutt vil vi nok en gang takke alle bidragsytere - uten dere intet blad. Vi vil også takke alle medlemmene i historielaget, både passive og aktive, som dermed har gjort det mulig å sette i gang med dette prosjektet. Vi synes det er ekstra stas at noen hytteeierne i Østfjellet også har betalt medlemskontingent.

En ekstra takk skylder vi Engerdal Østfjell AS og Solheim Hytter & Tomter AS som har bidratt økonomisk til bladet.

Tilhørigheten og tilknytningen til kretsen har alltid vært stor, og det finnes en ordentlig god engerdøl i oss alle.

Med vennlig hilsen

For Engerdal Historielag

Bente Sæther leder

